重庆市大足区经济和信息化委员会

关于拟认定2024年度大足区工业设计中心

名单的公示
根据《大足区工业设计中心认定管理办法（试行）》（大足经信发〔2021〕80号）文件要求，经企业自主申报、专家评审和现场审查、区经济信息委办公会审议等程序，拟认定重庆荣爵科技有限公司工业设计中心等10家企业工业设计中心为2024年度大足区工业设计中心，现将名单予以公示。

公示时间为2025年1月2日—8日，欢迎社会各界监督，公示期间，如有异议，请实名来电或来访反映。联系人：廖钰强；联系电话：15723459889。

附件：拟认定2024年度大足区工业设计中心名单

重庆市大足区经济和信息化委员会
                   2024年12月31日
附件1

拟认定2024年度大足区工业设计中心名单

1.重庆荣爵科技有限公司工业设计中心（重庆荣爵科技有限公司）

2.重庆立可赛车工业设计中心（重庆立可赛车科技有限公司）

3.云奕机械工业设计中心（重庆市云奕机械制造有限公司）

4.恒洪教学设备工业设计中心（重庆市恒洪教学设备有限公司）

5.重庆万裕泓科技有限公司工业设计中心（重庆万裕泓科技有限公司）

6.重庆知铭门窗工业设计中心（重庆知铭门窗有限公司）

7.重庆凯曼五金工业设计中心（重庆凯曼五金制造有限公司）

8.桃园金属工业设计中心（重庆桃园金属表面处理有限公司）9.亚星新重庆重工工业设计中心（亚星新重庆重工有限公司）

10.家居用高分子材料工业设计中心（重庆米未高分子材料有限公司）